

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/AM-231-84/26 z dnia 27.08.2026r. **na świadczenie usługi wykonania naprawy wraz z wykonaniem przeglądu ponaprawczego dla:**

Zad. 1 komory gorącej dla modułu znakowanych izotopem C11 MIP1-1P s/n 38C1D

Zad. 2 komory gorącej MIP1 2P s/n 38C1C/0110/V10077

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania ofertowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1: dot. zad. nr 1 i zad. nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Wymaga się, aby Wykonawca przed przystąpieniem do każdego przeglądu okazał aktualne paszporty dozymetryczne dla wszystkich osób biorących udział w przeglądzie.”

Na następujący:

„Wymaga się, aby Wykonawca przed przystąpieniem do każdego przeglądu okazał aktualne paszporty dozymetryczne dla wszystkich osób biorących udział w przeglądzie lub dostarczył stosowne zezwolenie z Państwowej Agencji Atomistyki”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2:

Ponieważ części wymieniane podczas przeglądu to części zużywalne z definicji niepodlegające gwarancji czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„gwarancja na części niezbędne do wymiany podczas naprawy– min. 12 miesięcy”

na następujący „gwarancja na części niezbędne do wymiany podczas naprawy min. 3 miesiące”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu gwarancji na części niezbędne do wymiany podczas naprawy na min. 3 miesiące, za wyjątkiem: zasilacza impulsowego 24V, sondy promieniowania układu ACS, sondy systemu monitoringu radiologicznego.

Pytanie nr 3

Pytanie nr 3: dot. zad. nr 1 i zad. nr 2

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia kompletu testów na szczelność i integralność filtrów po ich wymianie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia kompletu testów na szczelność i integralność po ich wymianie.

Pytanie nr 4

Pytanie nr 4: dot. zad. nr 1 i zad. nr 2

Czy Zamawiający wymaga kalibracji lub wzorcowania mierników ciśnień?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga kalibracji lub wzorcowania mierników ciśnień.

Jednocześnie informujemy, iż aktualizacji ulega opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 oraz 2 do niniejszego zapytania)